DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA PARA INCLUIR:
LER PARA (RE) EXISTIR: UM RECORTE PEDAGÓGICO SOBRE A LITERATURA À
INCLUSÃO DA PESSOA COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS de autoria
de DAYSE FERNANDA LIMA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90867

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90867